Franciszek – jako 21-letni młodzieniec – wyemigrował do USA.

Rodzice Eugeniusza, Marianna i Franciszek spotkali się w Detroit i po rocznym

pobycie Marianny w Ameryce wzięli ślub 19 kwietnia 1910 r. Świadkami uroczystości byli

John Wójcik i Frances Ostrowska.

8 Michał Łempicki, syn Ignacego i Marianny zmarł w Stawiskach 19/31 maja 1890 r. w wieku 28 lat. Akt zgonu

nr 84/1890 w parafii Poryte.
9 Anna Blusiewicz urodzona ok. 1864 r., matka Franciszka Łempickiego. Po śmierci męża ponownie wyszła za

mąż za Aleksandra Kojro (indeksacja zawiera błąd nazwiska, zindeksowano jako Kajro), z którym miała

siedmioro dzieci.